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EEH(ENIX

Kivonat az online
katalogusbdl

Csavaros perem, COMBI dugaszok ¢sszecsavarozasahoz, a
megfelel6 COMBI kapcsokkal azonos konturral és osztassal

Kereskedelmi adat
EAN

Csomag
Vamtarifa

Kataldégusoldal informacio

Muszaki adatok

Altalanos

Emeletek szama
Csatlakozasok szama
Szin

Szigeteléanyag

Eghet6ségi osztaly az UL 94 szerint

4 | 046356 154109
50

85369010

Oldal 437 (CAT-3-2013)

szlrke
PA
VO

Termék jegyzetek

WEEE/RoHS-megfelelo: 2006.08.23

EES 4

Az itt megadott adatok az online
katalégusbdl szarmaznak.

Teljeskoru informaciokat

és adatokat a felhasznaléi
dokumentacioknal talahat: http://
www.download.phoenixcontact.com.
Az internetes letdltésekhez eloszor el
kell fogadni az altalanos szerzodési
feltételeket.
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Méretek

Szélesség

Hossz

Magassag

NS 35/7,5 magassag
NS 35/15 magassag

Miiszaki adatok

Szigetel6anyag hémeérsékletmutatoja (DIN EN

60216-1 (VDE 0304-21))

Statikus szigetel6éanyaghasznalat hidegben

Csatlakozasi adatok
Csatlakozasi mod

Csavarmenet

Meghuzasi forgatonyomaték min

Meghuzasi nyomaték max.

Tanusitvanyok

(&
Tanusitasok

Igényelt tanusitasok:

Ex tanusitasok:

Tartozékok

Termék Tipus leiras
szerelés

3022218 CLIPFIX 35
3022276 CLIPFIX 35-5

5,2 mm
48 mm
46,9 mm
47,5 mm

55 mm

130 °C

-60 °C

Csavaros csatlakozas
M2,5

0,4 Nm

0,5 Nm

GOST

Leiras

gyorsszerel6 végtartd, 35 mm-es NS 35/7,5 vagy NS 35/15
alapsinhez, ZB 8 és ZB 8/27 fogazott szalaggal, KLM 2 és KLM
kapocsléc-jelldvel jeldlhetd, szélessége: 9,5 mm, szine: szirke

Gyorsszerel6 végbak, NS 35/7,5 vagy NS 35/15 kalapsinekhez,
ZB 5 és ZBF 5 jeldlScsikkal felszerelhet, KLM 2, KLM3 és KLM
3L kapocssor-jelél6, FBS...5, FBS...6, KSS 5, KSS 6 tarolasahoz,
szélesség: 5,15 mm, szine: szirke
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0800886
0801704

1206560
0801762

0801733

0801681

1204119
1204122

1206421

1206434

E/NS 35N

NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,56 CAP

NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 WH UNPERF
2000MM

NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM

NS 35/ 7,5 ZN UNPERF
2000MM

végtartd, szélessége: 9,5 mm, szine: szlrke

Kalapsin, nem lyukasztott, Szélesség: 35 mm, Magassag: 7,5
mm, Hossz: 2000 mm, Szin: ezlistszin(

kalapsin lezaras, NS 35/7,5 kalapsinhez

kalapprofilos alapsin, anyaga: réz, perforalas nélkiil, magassaga
7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m

Kalapsin, anyaga horganyzott és vastag rétegben passzivalt acél,
lyukasztott, magassaga 7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza 2000
mm

kalapprofilos alapsin, anyaga: acél, perforalas nélkil, magassaga
7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m

kalapprofil 35 mm (NS 35)
kalapprofil 35 mm (NS 35)

kalapprofilos alapsin, anyaga: horganyzott, perforalt, magassaga
7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m

kalapprofilos alapsin, anyaga: horganyzott, perforalas nélkiil,
magassaga 7,5 mm, szélessége 35 mm, hossza: 2 m
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Cim
Phoenix Contact Kift. PHCENIX
Gyar utca 2 CONTACT

2040 Budadrs,Hungary
Telefon +36-23/501-160

Fax +36-23/418-438
http://www.phoenixcontact.hu

Phoenix Contact Kft.
Muszaki médositas fenntartva;
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